

Изменение № 5 ГОСТ 9024—70 Щетки плоские с деревянными колодками сельскохозяйственных машин. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 08.06.89 № 1487

Дата введения 01.01.90

Пункт 2.2. Заменить слова и ссылку: «по ГОСТ 11437—80» на «по нормативно-технической документации», ГОСТ 12857—67 на ГОСТ 12857—78.

Пункт 2.3. Заменить ссылку: ГОСТ 8673—68 на ГОСТ 8673—82.

Пункт 2.8. Заменить ссылку: ГОСТ 5437—57 на ГОСТ 5437—85.

(ИУС № 9 1989 г.)